De ascensu solis et descensu per totum annum quomodo crescit in unaquaquedie, vel quomodo decrescit.
De eclipsi lunari et solari P inius et Hieronymus.
De variis nominibus solis per varias linguas.
Argumenta de initio Quadragesimae et de clausula Pascnae, et de Rogationibus et Pentecoste.
Argumenta de cyclo magno decemnovellani et lunari, et de cyclo magno demonstrandis per annos ab origine mundi.
De numero cyclorum, et quot dies bissextiles et quot saltus ab origine mundi.
Incipit praefatio sancti Felicis abbatis Chyillitani.
Incipit cyclus decemnovennalis, quem Graeci Enneacaide caeterida vocant.
Incipit prologus sancti Chyilitani. Iterum sermo Felicis, incipit de Dionysio et de semetipso in Christi nomine.
Expliciunt Chyllitani, 5 cycli decemnovellanes praetermissi, eo quod omnes praeterierini.
De concordia mensium.
De cyclo Romanorum incipit, qui inventus est apud Romanos 30 anno ane nativitatem Christi.
De aetate lunae si quis computare non potest.
Incipit epistola de ratione lunae.
De cursu solis per duodecim signa.
De luna per XII signa
De saltu lunae per 19 annos, quomodo decrescit nox.
De flexibus digitorum.
In Dei nomine incipit ratio Paschalis et caeterorum 318 episcoporum qui consideratione fest Paschalis et caeterorum sapientium virorum, qui dixerunt auctoritatem.
Explicit epistola Cyrilli Alexandrinae urbis episcopi.
De nominibus stellarum quibus ex causis nomina acceperunt.
Incipit epistola Dionysii Exigui.
Incipit epistola S. Cyrilli  Kal. Decembr.
Incipit epistola S. Proterii Alexandrini episcopi ad peatissimum papam Leonem Romanae urbis episcopum de ratione Paschali.
Incipit epistola Moriani episcopi Alexandrini de ortu Paschali, eo quod senserunt alii diverse.
De mundi principio.
Incipit epistola papae Leonis ad Marcianum imperatorem per Darianum.
De Pascha autem.
De nominibus mensium.
De mensibus Hebraeorum.
De mensibus Macedonum.
De mensibus Aegyptiorum.
Incipiunt argumenta Graecorum de cyclis Paschalibus Aegyptiorum.
De indictione.
De annis ab incarnatione D. N. J. C.
Item alia de annis Domini.
De circulo decemnovennali.
De Epactis lunae.
De Cyclo lunae.
De Concurrentibus.
De Bissexto.
Sequuntur cycli decemnovennales Cyrilli, et Dionysii ab anno 798 incipientes et in 987 desinunt.
Incipit tractatus sancti Athanasii episcopi Alexandrini de ratione Paschae.
Incipit cyclus annorum octoginta.
Iterum ad caput revertitur. Explicit.
Incipit versus Isidori.
HISTORIA TRANSLATIONIS CORPORIS S. CORNELII PAPAE.
EPISTOLAE FORMATAE.
Praefatio Jac. Sirmondi. S. J.
Formulae antiquae de episcopatu.
Formulae diversae.
Epistola formata.
Formatarum veterum Epistolarum canonicarum Exempla XI.
I. - Ebroini Bituricensis archiepiscopi ad Magnonem Senonensem.
II. - Wolfeonis episcopi Constantiensis ad Bernaltum Argentariensem.
III. - Teutgaudi Trevirensis episcopi ad Carolum regem episcopos.
IV. - Joannis Cameracensis episcopi ad omnes episcopos.
V. - Liutadi episcopus Vinciensis ad Wanilonem Rothomagensem archiepiscopum.
VI. - Aeneae episcopi Parisiensis ad Hincmarum Rhemensem archiepiscopum.
VII. - Hedilonis episcopi Noviomensis ad Didonem Laudunensem episcopum.
VIII. - Ejusdem Hedilonis ad Radulphum Laudunensem episcopum.
IX. - Rathodi Trevirensis archiepiscopi ad Robertum Metensem episcopum.
X. - Dadonis episcopi Virdunensis ad Rothrodum Trevirensem archiepiscopum.
XI. - Durandi episcopi Arnensis ad Radulphum Turonensem archiepiscopum.
BENEDICTIO DEI.
Regulae synodi ad diversa.
Terminus sanctae synodi.
Basilii imp. allocutio ad synodum.
Subscriptiones.
Epistola encyclica synodi.
INTERPRETATIO SYNODI VII GENERALIS.
Praefatio Anastasii.
Constantini et Irenes divalis sacra.
Apologeticus ad populem a Tarasio.
Conscriptio de gestis concilii.
Actio prima.
Actio secunda.
Actio tertia.
Actio quarta.
Actio quinta.
Actio sexta.
Actio septima.
Terminus sanctae synodi.
Actio octava.
Canones ecclesiastici.
Sermo laudatorius synodi.
CHRONOLOGIA S. NICEPHORI.
Pars prima.
Pars secunda.
Ad Anastasii Bibliothecarii Collectanea admonitio praevia.